- SE'HORE EDﬂJZIk FﬁNMONiO ENERGIA E PROTEZIONE CIVILE -
SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA

re

1 § pIC. 2013 .
DETERMINAZIONE N° A26€ /02 DEL 190

OGGETTO: ISTITUTO SUPERIORE PALMIERT — RAMPONE - POLO.
* spurgn delle fosse biologiche presso la sede “M. Polo” sito alla Via S. Colomba di

Ammwmm mmo da Ariano Irpino (AV).
Wiesshy a &mmmﬁmr:.v.n.azz,m

IL DIRIGENTE

sla, con la una@ler i kesponsebﬂe:dfcﬂa scuoia indicata in'ogg'etw invitava questo Ente ac;
3 presso la sede scolastica del M. Polo, sita alla Via S. Colomba di Benevento, a
y 'mmswnenta delle fosse biohgache e t’ostruzuone di alcuni tratti di fogna che hanno

espurgo degﬂ*mtre delie conduttura al fine di mo!anzzare it normale deflusso delle acque

- Accertato che emamanm a segmta di specifico sopraliuogo espletato presso la struttura scolastica
risulta necessarip ed improcrastinabile intervenire con imimediatezza per evitare il blocco totale delle attivita
didattiche e ripristinare, in tempo reaie le normali condizioni igieniche degli ambienti;

- Atteso che per intervenire con immediatezza & stato necessario ricercare una ditta specializzata del
settore e che per loccorrenza, tra le varie interpeliate, quella che ha dato la pronta disponibilita & stata la
ditta “BELARDO GERARDO sri” con sede alla Via Cardito, 45, in Ariano Irpino (AV), la quale esperta in
tale tipologia di lavori, in possesso dei necessari requisiti di legge ha gia svolto lavori similari per conto
dellEnte dimostrando capacitd competenza e professionalita, accettando tutte le condizioni impartite da
questo Settore;

- Visto il preventivo richiesto alla ditta medesima per le vie brevi, acquisito a questo Settore in data
13/12/2013, al prot. n. 11317, concordato in sede di sopralluogo, ritenuto congruo per la particolare tipologia
dei lavori, ammontante a complessivi € 250,00, oltre |.V.A. al 22%;

- Ritenuto dover approvare la spesa di € 305,00 L.V.A. compresa al 22%, necessaria per dare soluzione
altinconveniente innanzi descritto, con impegno della spesa sul Capitolo 4951 del corrente bilancio
finanziario;



- Ritenuto, altresl, di liquidare e pagare la ditta esecutrice dei lavori nei limiti della spesa e su praesentazione
di fattura, previa verifica da parte di tecnici di questo Settore con successiva determina dirigenziale;

Ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.1., si attesta la regolarita tecnica del presente atto *
IL DIRIGENTE
Hoo ing. Valentino MELILLO
3 . —~a v

i 38t

AP e
T

ta

DETERMINA

- di approvare la spesa complessiva di € 305,00, compreso IVA al 22,00%, per i lavori di espurgo delle fosse
biologiche da eseguirsi presso I'Istituto Professionale M. Polo” sito alla Via S. Colomba in Benevento,

- di approvare I’ affidamento dei laveri alia dﬁmm GERARDO?” con sede alla Via Cardito, 45, in
Ariano Irpino (AV), che si & resa immediatamente disponibile ad eseguire gli stessi, alle condizioni
concordate con | tecnici del Settore Edllizia e Patrimonio di questo Ente; :

- di impegnare la spesa complessiva di €~305,66.'ﬁcompreso LV.A. al 22,00% sui Capitolo 4951 del
corrente esercizio finanziario; y

- dl liquidare e pagare, successivamentse, la ditta esecutrice dei lavori, previo controllo da parte di questo
Settora sulla regolarita dei lavori eseguiti, con. successiva determina dirigenziale e su presentazione di
regolare fattura, nel rispetto delle vigenti disposizioni di legge.

IL Responsabile Edilizia Scolastica
{Ing. Angelo D'ANGELQ)

Visto: IL DIRIGENTE
(ing. Valentino MELILLO)




ADEMPIMENT| DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE
cAp_ kTl PROGRN® 2922 /43

%'//e/ews/% *

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E

ATTESTAZIONE DI COPERTURA F INANZIARIA
(art.151comma 4, DLGS n° 267del 18 Agosto 2000)

Il Responsabile del servizio bilancio

(dott.sa WLLA )

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PO ta
(Dott.ssa jella Pannella)

e



19-0EC-2813 13016 From: IS PALMIERI-RAM. POLD 8824210934 To:@8245e650 FPase:l |

Wl

.f.--.?
SN ».cam.
4 4 ‘e
l!! 007,164 Y

Sl 43 f:
}’&ﬂ_,.um mnﬂi\hm l‘fiﬁy

UNIONE EURDPEA

" 5 RAMPONE

{ < (lzpf Ministero dell’lstruzione, dell’Unfversiti e della Ricerca
~, (} = e \/P' Ufficio Scolastico Regionsle per la Campania - Ufficio Scolastico Provinciale di Bencvento
\\; Q\ ' ( < ISTITUTO SUPERIORE PALMIERI - RAMPONE - POLO
- : Istituro Professionsle Indusiria £ Artugianato " Lurn PALMIERI® - Benevenw
latitute Tecruco Commerciale £ industiale ~ Sulvatore RAMPONE ™ - Benevento
[stituto Profegsionale Per [ Servizi Commercial E Turistici © Marco POLO 7 - Henevento
" SRria Trassrio Boceadint n® 23-25 - 82100 BENEVENTO - Cod. Mece. BNIS027006 - Cod. Fiscale 92057600626
\ 1 B 084 24806 - B (0824 2858 - Fux O824 21091 - L) brys027000 istruzone. it - & Hnig0270000 preintrizione. i
Oa
UFFICIO TECNICO
Prot. n° 3% /C14 Benevento, 10/12/2013

Spett.le Provincia di Benevento
alla c.a. del Geom. Calabrese
Fax 0824 52650

Oggetto : Richiesta intervento tecnico urgente.

In riferimento alle varie comunicazioni pervenute a questo ufficio, con la
presente si chiede il seguente intervento tecnico presso la sede del Marco Polo via
Santa Colomba: T

M s Espurgo fogna per fuoriuscita di liquami .

Certi del sollecito riscontro della presente, si inviano cordiali sajutt.




N “ aco: Edilizia, Patr...

. .V 4 o: Protocolio in Ingresso
Y > ,“*’Q t.: 0020670 Data: 12/12/2013
g »: PREVENTIVO
“ i dilizia, Patrimonl. .
SETTORE PATRIMC v
y . {
\0 . e
N \5&*’/ 13 D1C 208
/{L ' ’ DEL ! SPETT.LE PROVINCIA
PROT. INTERNO DI BENEVENTO SETTORE
EDILIZIA E PATRIMONIO

Ariano IrpinoA4/12/13

Oggetto: Preventivo

Facendo seguito alla Vs richiesta, con la presente formuliamo ns migliore offerta per un servizio di
Pulizia/Espurgo pozzetti presso Istituto Alberghiero M.Polo — Benevento

Prezzo offerto €.250,00 oltre iva di legge

Validita offerta 30 gg data emissione
Modalita di pagamento solita in corso

Per Accettazione La Ditta




